关于举办浙江省本科院校第二届青年教师教学创新论坛

暨教师教学发展中心研讨会的通知
各本科院校教务处：

为推进课程教学改革，提升青年教师教学水平和交流研讨教师教学发展中心工作，经请示省教育厅高教处，省高教学会教学管理专业委员会决定5月24-25日在杭州召开我省本科院校第二届青年教师教学创新论坛暨教师教学发展中心建设研讨会，现将有关事项通知如下：
会议主要内容：1. 省厅有关领导讲话；
2. 邀请教育专家和教学名师作教学模式方法改革专题报告；
3. 介绍美国大学教师发展和教学促进中心经验；
4. 青年教师分组进行课程教学创新报告（每人12分钟）；

5. 交流研讨我省高校教师教学发展中心建设工作。
会议时间：2012年5月24-25日（24日下午报到，25日全天会议）

参加人员：1. 每校推荐2名有一定教学改革实践经验的青年教师，并填报教师信息表和指定一人在分组会上交流；

2. 教务处主管教学改革和教师教学发展中心工作的处长或副处长、科长2人。

报到时间地点：5月24日下午
浙江百瑞国际大酒店（杭州市西湖区教工路195号）
在杭高校参会人员也可25日上午8：00直接到杭州师范大学文一路校区学术报告厅报到。

其他事项：1. 希望各高校积极撰写有关青年教师培养和课程教学模式方法改革方面的论文，提供会议交流；

2. 会议每人收取会务费400元；

3. 已成立教师教学发展中心的高校请填写《教师教学发展中心情况表》；

4. 请各高校教务处于5月16日前将参会人员的“会议回执”、“青年教师信息表”、“教师教学发展中心情况表”和“交流论文”发至杭州师范大学教务处邮箱，柳春（1-liuchun@163.com）、章瑞智（zhruzh88@sohu.com）；

联系人：杭州师范大学教务处   柳  春    0571-28868277  13067707948

                             章瑞智    0571-28865679  13071885969

        浙江大学本科生院     曹旻鸣    0571-88981122  13588452946

附件1浙江省本科院校第二届青年教师教学创新论坛暨教师教学发展中心研讨会会议回执

附件2浙江省高校教师教学发展中心情况表

附件3浙江省本科院校第二届青年教师教学创新论坛教师信息表
附件4浙江百瑞国际大酒店和杭州师范大学文一路校区地理位置图

浙江省高教学会教学管理专业委员会

2012年4月26日
附件1：
浙江省本科院校第二届青年教师教学创新论坛暨教师教学发展中心研讨会
会议回执

院校：

	姓名
	性别
	单位
	职称
	电话
	电子邮箱
	是否住宿

	交流发言人：

附件2：

浙江省高校教师教学发展中心情况表

	学校

	机构名称

	人数

	负责人

	职务/职称

	成立时间

	联系人

	电话

	电子邮箱

	中心主要工作：

附件3

浙江省本科院校第二届青年教师教学创新论坛教师信息表

	姓名

	性别

	所在院校

	出生年月

	专业

	电子邮箱

	主讲课程

	授课对象

	课程教学简况（教学理念、设计和教学模式方法改革等）：

	教学感想：

附件4

浙江百瑞国际大酒店和杭州师范大学文一路校区地理位置图

[image: image1.jpg]SRR

L
= B
o
A i

B

BN
=R

& BERERE
. B
R

mE

1A & UHRSRE

PAGE
1